

## Nr 402.

Av herr **Gustafsson** i Välsnäs **m. fl.**, om uppförande å ordinarie stat av den nuvarande extra byråchefsbefattningen för tekniska ärenden i kommunikationsdepartementet.

I årets statsverksproposition, sjätte huvudtiteln, har departementschefen under punkten Arvoden och särskilda ersättningar, bestämda av Kungl. Maj:t, begärt ett anslag av 16 500 kronor i vilket belopp ingår dels arvodet till extra byråchef för tekniska ärenden 12 000 kronor, dels ock medel till avlöning åt en extra föredragande för stadsplaneärenden med 4 500 kronor.

Till avlöning av en extra byråchef för tekniska ärenden har riksdagen sedan flera år anvisat ett extra anslag av 12 000 kr. Vid 1926 års riksdag föreslog dåvarande departementschefen, att den extra byråchefsbefattningen för tekniska ärenden borde uppföras bland ordinarie befattningarna i departementet, vilket skedde under den motiveringen att erfarenheten syntes ha ådagalagt ett stadigvarande behov av särskild föredragande för sådana ärenden. Statsutskottet anförde då, att det icke funnes skäl föreligga för en förändring i denne befattningshavares ställning, och riksdagen beslutade att befattningen skulle kvarstå på extra stat. Av statsutskottets motivering synes framgå, att huvudsakliga skälet mot ett överförande av befattningen till ordinarie vore önskan att undvika minskning i utgående löneförmåner till dåvarande innehavaren av densamma.

Vad chefen för kommunikationsdepartementet anförde redan 1926 nämligen att det föreligger ett stadigvarande behov av särskild föredragande för tekniska ärenden vid departementet äger numera giltighet i ännu högre grad. Det torde få anses såsom säkert, att befattningen icke inom överskådlig framtid kan indragas. Det synes under sådana förhållanden lämpligt, att ifrågavarande befattning överföres till ordinarie stat, varvid vi förutsätta att arvodet till dess innehavare skall utgå med samma belopp, som hitintills. Den person, som för närvarande innehar förordnandet såsom extra byråchef, är ordinarie innehavare av tjänsten såsom vägingenjör i Kalmar län och följdén härav är att så länge nuvarande ordning består kan icke heller denna vägingenjörsbefattning tillsättas med ordinarie innehavare. Även detta förhållande synes oss tala för en ändring i nu gällande bestämmelser. Med anledning av det ovan anförda hemställa vi,

att riksdagen måtte besluta att den nuvarande extra byråchefsbefattningen för tekniska ärenden i kommunikations-

departementet uppföres bland ordinarie befattningarna i departementet.

Stockholm den 23 januari 1935.

*John Gustafsson*

i Välsnäs.

*Albert Johansson.*

*T. V. Lundell.*

*Ejnar Jonsson.*

*Arthur Heiding.*

---